CRS, estando no prazo de validade, poderá substituir os documentos relativos à habilitação 
constantes do sistema, exceto os concernentes à Qualificação Técnica. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

9.1 O valor estimado total da contratação é de R$ 867.555,72 (oitocentos e sessenta e sete mil, quinhentos 
e cinquenta e cinco reais e setenta e dois centavos), conforme preços unitários constantes na tabela abaixo. 

LOTE ÚNICO – AMPLA PARTICIPAÇÃO DE EMPRESAS 

ITEM 

Código 

SIMPAS 

Postos de serviços Carga horária Quantitativo PREÇO 
UNITÁRIO 

PREÇO MENSAL    DEGRAU